166
Typ P
mm
H2
mm
H1
mm
AT5   5,0 1,2 2,7
AT10 10,0 2,5 4,5
AT20 20,0 5,0 8,0
Polyurethan-
Zahnriemen
(endlos, metrische
Teilung)
Profil AT
AT 5 (Teilung = 5,0 mm)
Artikel-Nr. Wirk- Zähne-  Standardbreiten in mm
Ketten Fuchs länge zahl (Bitte ausgewählte Breite vor Art.-Nr. setzen)
in mm 6 8 10 12 16 20 25
AT5-225 225,0   45 6 8 10 12 16 20 25
AT5-255 255,0   51 6 8 10 12 16 20 25
AT5-275 275,0   55 6 8 10 12 16 20 25
AT5-280 280,0   56 6 8 10 12 16 20 25
AT5-300 300,0   60 6 8 10 12 16 20 25
AT5-330 330,0   66 6 8 10 12 16 20 25
AT5-340 340,0   68 6 8 10 12 16 20 25
AT5-375 375,0   75 6 8 10 12 16 20 25
AT5-390 390,0   78 6 8 10 12 16 20 25
AT5-420 420,0   84 6 8 10 12 16 20 25
AT5-450 450,0   90 6 8 10 12 16 20 25
AT5-455 455,0   91 6 8 10 12 16 20 25
AT5-480 480,0   96 6 8 10 12 16 20 25
AT5-500 500,0 100 6 8 10 12 16 20 25
AT5-525 525,0 105 6 8 10 12 16 20 25
AT5-545 545,0 109 6 8 10 12 16 20 25
AT5-600 600,0 120 6 8 10 12 16 20 25
Artikel-Nr. Wirk- Zähne-  Standardbreiten in mm
Ketten Fuchs länge zahl (Bitte ausgewählte Breite vor Art.-Nr. setzen)
in mm 6 8 10 12 16 20 25
AT5-610   610,0 122 6 8 10 12 16 20 25
AT5-620   620,0 124 6 8 10 12 16 20 25
AT5-630   630,0 126 6 8 10 12 16 20 25
AT5-660   660,0 132 6 8 10 12 16 20 25
AT5-670   670,0 134 6 8 10 12 16 20 25
AT5-710   710,0 142 6 8 10 12 16 20 25
AT5-720   720,0 144 6 8 10 12 16 20 25
AT5-750   750,0 150 6 8 10 12 16 20 25
AT5-780   780,0 156 6 8 10 12 16 20 25
AT5-825   825,0 165 6 8 10 12 16 20 25
AT5-860   860,0 172 6 8 10 12 16 20 25
AT5-975   975,0 195 6 8 10 12 16 20 25
AT5-1050 1050,0 210 6 8 10 12 16 20 25
AT5-1125 1125,0 225 6 8 10 12 16 20 25
AT5-1500 1500,0 300 6 8 10 12 16 20 25
AT5-2000 2000,0 400 6 8 10 12 16 20 25
Riemengewicht = 3,2 × g/m × Breite in mm
AT 10 (Teilung = 10,0 mm)
Artikel-Nr. Wirk- Zähne-  Standardbreiten in mm
Ketten Fuchs länge zahl (Bitte ausgewählte Breite vor Art.-Nr. setzen)
in mm 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-370   370,0   37 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-500   500,0   50 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-560   560,0   56 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-580   580,0   58 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-600   600,0   60 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-610   610,0   61 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-630   630,0   63 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-660   660,0   66 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-700   700,0   70 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-730   730,0   78 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-780   780,0   78 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-800   800,0   80 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-810   810,0   81 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-840   840,0   84 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-880   880,0   88 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-890   890,0   89 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-920   920,0   92 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-960   960,0   96 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-980   980,0   98 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1000 1000,0 100 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1010 1010,0 101 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1050 1050,0 105 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1080 1080,0 108 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1100 1100,0 110 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1150 1150,0 115 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1190 1190,0 119 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1200 1200,0 120 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1210 1210,0 121 10 12 16 20 25 32 50 75
AT 10 (Teilung = 10,0 mm)
Artikel-Nr. Wirk- Zähne-  Standardbreiten in mm
Ketten Fuchs länge zahl (Bitte ausgewählte Breite vor Art.-Nr. setzen)
in mm 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1220 1220,0 122 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1230 1230,0 123 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1240 1240,0 124 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1250 1250,0 125 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1280 1280,0 128 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1300 1300,0 130 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1320 1320,0 132 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1350 1350,0 135 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1360 1360,0 136 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1400 1400,0 140 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1420 1420,0 142 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1480 1480,0 148 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1500 1500,0 150 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1600 1600,0 160 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1630 1630,0 163 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1700 1700,0 170 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1720 1720,0 172 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1800 1800,0 180 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1860 1860,0 186 10 12 16 20 25 32 50 75
AT10-1940 1940,0 194 10 12 16 20 25 32 50 75
Riemengewicht = 5,9 × g/m × Breite in mm
AT 20 (Teilung = 20,0 mm)
Artikel-Nr. Wirk- Zähne-  Standardbreiten in mm
Ketten Fuchs länge zahl (Bitte ausgewählte Breite vor Art.-Nr. setzen)
in mm 10 12 16 20 25 32 50 75
AT20-1000 1000,0 50 10 12 16 20 25 32 50 75